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Campeonatos Regionais de Verão da ARNN
Santa Marta de Penaguião, 29 - 30/6/2024

Prova 10 Femin., 50m Costas Juvenis
29/06/2024 - 11:35 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 28.07 Ana Sofia Leite GCVR Algés 06/06/2015
Recordes Regionais (25m) Juv A 29.69 Ana Margarida Guedes GCVR Vila Real 21/11/2015
Recordes Regionais (25m) Juv B 30.69 Ana Margarida Guedes GCVR Bragança 04/07/2015

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Xiana Castro Silva 209951 10 Flavitus 32.28 478
2. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 33.31 435
3. Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Bragança 36.66 326
4. Francisca Moreira Fonseca 209211 09 CMN Peso da Régua 37.64 301
5. Diana Costa Fernandes 218005 10 Durius Ac Pesqueira 44.84 178
6. Ines Frederico Santos 217397 10 Durius Ac Pesqueira 46.42 160
7. Maria Julia Cardoso 220507 09 Durius Ac Pesqueira 47.25 152
8. Sara Pinto Portugal 205676 09 Flavitus 47.65 148
9. Joana Veiga Freixo 217396 09 Durius Ac Pesqueira 47.75 147

10. Bruna Filipa Costa 220503 09 Durius Ac Pesqueira 47.78 147
11. Leonor Bento Afonso 216581 10 EN Bragança 52.47 111

Prova 10 Femin., 50m Costas Juniores e Seniores
29/06/2024 - 11:35 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 28.07 Ana Sofia Leite GCVR Algés 06/06/2015
Recordes Regionais (25m) Sen 28.07 Ana Sofia Leite GCVR Algés 06/06/2015
Recordes Regionais (25m) 17 29.10 Ana Margarida Guedes GCVR Porto 09/12/2017
Recordes Regionais (25m) 16 30.24 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 11/12/2016
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Ana Margarida Guedes 109087 01 Gcvr 30.14 587
2. Maria Carolina Eira 130388 05 Gcvr 31.69 505
3. Andreia Monteiro Barreira 204638 06 CMN Peso da Régua 34.03 408
4. Cristina Alexandra Trindade 208556 03 CMN Peso da Régua 39.53 260

Prova 10 Femin., 50m Costas Absoluto
29/06/2024 - 11:35 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 28.07 Ana Sofia Leite GCVR Algés 06/06/2015
Recordes Regionais (25m) Sen 28.07 Ana Sofia Leite GCVR Algés 06/06/2015
Recordes Regionais (25m) 17 29.10 Ana Margarida Guedes GCVR Porto 09/12/2017
Recordes Regionais (25m) 16 30.24 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 11/12/2016
Recordes Regionais (25m) Juv A 29.69 Ana Margarida Guedes GCVR Vila Real 21/11/2015
Recordes Regionais (25m) Juv B 30.69 Ana Margarida Guedes GCVR Bragança 04/07/2015
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Ana Margarida Guedes 109087 01 Gcvr 30.14 587
2. Maria Carolina Eira 130388 05 Gcvr 31.69 505
3. Xiana Castro Silva 209951 10 Flavitus 32.28 478
4. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 33.31 435
5. Andreia Monteiro Barreira 204638 06 CMN Peso da Régua 34.03 408
6. Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Bragança 36.66 326
7. Francisca Moreira Fonseca 209211 09 CMN Peso da Régua 37.64 301
8. Cristina Alexandra Trindade 208556 03 CMN Peso da Régua 39.53 260
9. Diana Costa Fernandes 218005 10 Durius Ac Pesqueira 44.84 178

10. Ines Frederico Santos 217397 10 Durius Ac Pesqueira 46.42 160
11. Maria Julia Cardoso 220507 09 Durius Ac Pesqueira 47.25 152
12. Sara Pinto Portugal 205676 09 Flavitus 47.65 148
13. Joana Veiga Freixo 217396 09 Durius Ac Pesqueira 47.75 147
14. Bruna Filipa Costa 220503 09 Durius Ac Pesqueira 47.78 147
15. Leonor Bento Afonso 216581 10 EN Bragança 52.47 111


